
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

V Praze dne 18.4.2018 

Č. j.: 2018/053564/CNB/420 

 

 

Změna č. 1 podmínek poptávky 

 
České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 
„Výměna vzduchotechnických jednotek č. 85 a 89“ 

 
Zadavatel sděluje, že dochází ke změně článku 7 poptávky, který nově zní: 

 

„7. Lhůta pro podání nabídek a způsob jejich podání: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.5.2018 v 13:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. Podrobné 

informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka a manuál 

appletu elektronického podpisu) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek, se veřejné otevírání nabídek 

nekoná. Otevírání nabídek bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek.“ 

 

Dále dochází ke změně článku 8 poptávky, který nově zní: 

 

„8. Lhůta, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán: 

    Do 31.9.2018. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v případě odstoupení účastníka v průběhu zadávací lhůty, 

tj. porušení výše uvedené lhůty, může po účastníkovi vymáhat náhradu vzniklé škody 

z titulu tzv. předsmluvní odpovědnosti.“ 

 

 

 

 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/


 2 

Dále dochází ke změně odst. 9.7 článku 9 poptávky, který nově zní: 

 

„9.7 Případné dotazy související s poptávkou může dodavatel zaslat prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK nebo e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby dle  

bodu 5 této poptávky. Dotazy musí být doručeny nejpozději do 4.5.2018 do 10:00 hod. 

Všechny odpovědi na dotazy budou uveřejněny na profilu zadavatele https://ezak.cnb.cz. 

 

S pozdravem 

 

 

 Ing. Zdeněk Virius Ing. Pavel Veselka 

 ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2018-04-18T13:14:06+0200


		2018-04-18T15:45:56+0200




